
      školní rok 2023/2024
    43. TÝDENNÍ PLÁN
24. 6. - 28. 6. 2024

pondělí ● třídní projekt Kameny minulosti
● úklid třídy (1. díl)

úterý ● úklid třídy (2.díl)
● 9:30 – 11:15 prezentace třídních 

projektů v tělocvičně 
● 16:00 - cca 17:30 prezentace třídních 

projektů pro veřejnost - srdečně všichni 
zváni

středa ● překvapení za odměnu (pro část dětí), 
zbytek dětí bude velmi prospěšných a 
užitečných ve škole:-) a budou mít 
příležitost zažít radost z dobře odvedené 
práce.

● poslední zvonění deváťáků (je potřeba si 
vzít náhradní oblečení nebo plavky, 
ručník v každém případě)

čtvrtek ● předání skříněk a odevzdání klíčů, kdo 
ztratil a nemá klíč, přinese 100,- Kč

● rozloučení s naším místem v lese

pátek ●  8:25 – 9:15 rozdávání vysvědčení ve 
třídách

● 9:20 – cca 10:30 slavnostní ukončení 
školního roku v tělocvičně

● v tento den jsou obědy automaticky 
odhlášené, děti, které jdou po ukončení 
programu v tělocvičně do družiny (je v 
provozu do 16:00), si musí oběd přihlásit.

Další informace:
Milí rodiče,

školní výlet jsme si všichni skvěle užili, malá ochutnávka fotek z prvního dne je 
na instagramu školy, určitě bude článek s fotogalerií na webu.

PROSÍME VELMI, PODÍVEJTE SE DOMA, MÁTE LI NĚKTEROU Z UČEBNIC (M A 
ČJ VIZ PŘÍLOHA) NEBO PŮJČENOU KNIHU ZE ŠKOLNÍ KNIHOVNY A NEJLÉPE V 
PONDĚLÍ VŠE DĚTI PŘINESOU DO ŠKOLY. 

Po celý týden od pondělí do čtvrtka máme zkrácené vyučování, na oběd 
budeme odcházet v 11:55. Pokud bude Vaše dítě odcházet domů hned po o, napište o 
tom prosím do edookitu. Díky za spolupráci!



V příštím týdnu budeme mít mnoho práce s úklidem třídy, třída se bude 
přesouvat do horního patra, část věcí si děti odnesou domů. Proto se budou kromě 
batohů s pouzdrem, svačinou a pitím hodit také plátěné, papírové nebo igelitové tašky. 

V úterý 25.6. jste srdečně zváni na prezentování třídních projektů, které 
proběhne tradičně v tělocvičně od 16:00.

Ve čtvrtek 27.6. se po předání skříněk vydáme letošní školní rok naposled do 
lesa na naše místo, abychom se ohlédli. 

V pátek 28.6. si rozdáme vysvědčení a odejdeme do prázdnin…

Pohodové dny přejí Jana Šnévajsová a Zdeňka Smékalová


